

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2291 007 | Воспитатель (разновозрастная группа) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2291 008 | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2291 009 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2291 010 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2291 011 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2291 012 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

28.12.2018

(подпись)

Карпенко Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

(должность)

28.12.2018

(подпись)

Бондаренко О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

28.12.2018

(подпись)

Архипенко О.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Косова Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12249.008 | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|-----------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Карпенко Г.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Бондаренко О.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Архипенко О.Л.

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Швалова Н.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Делопроводитель

(должность)

(подпись)

Виноградова Л.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Специалист(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(Идентификационный номер)

(подпись)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)